
.. ., fAKULTNf NEMOCNJCE 
'- / OLOMOUC 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená: prof. MU Dr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "kupující" 

a 

Stimcare s.r.o. 
se sídlem: Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 
IČ0:25749897 
DIČ: CZ25749897 
zastoupená: JUDr. Petrem Loudou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: ČSOB a.s. Praha, č.ú.: 476765033 I 0300 

na straně druhé jako "prodávající" 

tento 

Dodatek č.2 

ke Smlouvě o zřízení a provozu konsignačního skladu zdravotnických 

prostředků ze dne 8.6.2016 (52016-270) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že byla mezi nimi uzavřena Smlouva o zřízení a provozu 

konsignačního skladu zdravotnických prostředků (dále jen "Smlouva"), na základě které prodávající 

dodává do konsignačního skladu zřízeného na !.Interní klinice (KS 6635) zboží uvedené v Příloze č. 1 

k tomuto Dodatku. 



tl' FAKULTNf NEMOCNICE 
' OI.OMOIJC 

ll. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je aktualizace prodejních cen zboží. Smluvní ceny zboží na výše 

uvedeném kons ignačním skladu jsou uvedeny v Příloze č . 1 k tomuto Dodatku a jsou platné od 

1.1.2018. 

2. Dodatek se uzavírá na dobu určitou a uzavírá se do uzavřen í nové smlouvy s obdobným 

předmětem plnění, které vzejde z výsledktl zadávacího ř ízeni dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

3. Prodávajícl se zavazuje písemně informovat kupujícího o změně regulačních předpisů mající 

vliv na cenu zdravotnických prostředku, které jsou předmětem plnění této smlouvy. V případě, že 
dojde ke sníženi úhradových cen předmětu plnění, je prodávající povinen provést snížení kupní ceny 

doda tkem ke Smlouvě. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo, nabývá platnosti dnem podpisu 

smlouvy. 

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran . 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto Dodatku a na dúkaz souhlasu 

s jeho písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

2 5 -06- 2U18 /1 r 
V Praze dne .... ~.~.:.:?..: ........ 2018 



Příloha č. 1 Seznam zbožl 




